La responsabilidad de las medidas propuestas en este Plan de Abandono será del 

Promotor del Proyecto. 

10.11. Costo de la Gestión Ambiental 

El Promotor ha dispuesto invertir en el proyecto de construcción alrededor de               

$ 3,260,000.00 ( Tres Millones doscientos Sesenta Mil ), lo cual representa los 

gastos de materiales, mano de obra, equipo y legalización de las tierras.  Estos 

gastos se repartirán dentro del Presupuesto General de Inversión y para dar 

cumplimiento a los compromisos de gestión ambiental en el proyecto deberá